⁷ הרב שמשון רפאל הירש (1800-1880).

⁸ רבי מאיר ליבוש בן יחיאל מיכל וייזר (1809-1879).

⁹ בפירושו "דעת מקרא" על אתר, ר' יהודה קיל מזכיר מקורות נוספים לאישוש דברינו.

¹⁰ רבי משה אלשיך (1507/1508-1600).

¹¹ חנה סנש (הונגרית: Szenes Anikó, "סנש אניקו"; י"א בתמוז תרפ"א, 17 ביולי 1921 – 7 בנובמבר 1944, כ"א בחשוון תש"ה) הייתה לוחמת ומשוררת יהודייה, מצנחני היישוב, שהתנדבה לשרת בצבא הבריטי במלחמת העולם השנייה נגד גרמניה הנאצית. צנחה לשטח הונגריה הכבושה, נתפסה, נחקרה בעינויים והוצאה להורג.